

## NELCO LIMITED

CIN No. L32200MH1940PLC003164

Regd.Office: EL-6, TTC Industrial Area, MIDC, Electronic Zone, Mahape, Navi Mumbai - 400 710. Tel: +91 22 67918728, 67399100 | Fax No.: +91 22 67918787 | Website: www.nelco.in | Email ID: services@nelco.in

## Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2023

(Rs. in Lakhs)

· ·						
Sr. No.	Particulars	3 Months ended 31-Mar-23	Preceding 3 Months ended 31-Dec-22	Corresponding 3 Months ended 31-Mar-22	Year ended 31-Mar-23	Previous Year ended 31-Mar-22
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total income	8,283	7,495	7,323	31,590	26,481
2	Net profit before tax	765	721	523	2,782	2,315
3	Net profit after tax	566	500	303	1,985	1,608
4	Total comprehensive income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and	5,800		200000		
	other comprehensive income (after tax)]	573	515	332	1,961	1,578
5	Equity Share Capital	2,282	2,282	2,282	2,282	2,282
6	Other Equity Earning Per Share (of Rs 10/- each)	01_7405550	13200 640 (10200)		8,173	6,623
	-(Basic and Diluted)	2.48	2.19	1.33	8.70	7.05

#### Notes:

Place : Mumbai

Date : April 24, 2023

- (A) The Company vide its letter dated September 1, 2017 informed the stock exchanges about the approval of the Board of Directors to (i) the transfer by way of slump sale on a going concern basis, for a lump sum consideration to its wholly owned subsidiary, Nelco Network Products Ltd (NNPL) of the following:

  - (a) Integrated Security and Surveillance Solution ("ISSS") business and
    (b) Very Small Aperture Terminals (""VSAT"") hardware business and allied services consisting of network management, project management, infrastructure services, turnkey solutions for satellite communication systems, and co-location services to customers other than Tatanet Services Limited (TNSL); and
  - (ii) the amalgamation of TNSL with the Company, through a composite scheme of Arrangement and Amalgamation (Proposed
- (B) The Proposed Scheme was approved by National Company Law Tribunal ("NCLT") on November 2, 2018. The Company received the approval from Department of Telecommunications (DoT) on June 9, 2021. The Scheme was effective from the appointment date i.e. April 1, 2017. Since, the above reorganisation was between the Company and its two wholly owned subsidiaries, this had no implication on the consolidated financial results of the Group, other than impact on accounting of tax charge, if any, on computation of revised returns.

(Rs. In Lakhs)

2	Particulars	3 Months ended 31-Mar-23	Preceding 3 Months ended 31-Dec-22	Corresponding 3 Months ended 31-Mar-22	Year ended 31-Mar-23	Previous Year ended 31-Mar-22
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
	Income from continuing operations  Profit before tax- continuing and	5,628	5,191	3,921	19,704	14,316
	discontinued operations Profit after tax- continuing and	1,074	822	512	2,935	1,445
	discontinued operations Total comprehensive income-	771	585	448	2,088	1,109
	continuing and discontinued operations	777	593	466	2,069	1,053

- 3 For the financial year ended March 31, 2023, the Board of Directors have recommended a final dividend of Rs. 2.00 (20%) per equity share. The payment is subject to approval of the shareholders at ensuing Annual General Meeting of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of the Audited Consolidated and Audited Standalone Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Consolidated and Audited Standalone Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2023 are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's website (www.nelco.in).

For Nelco Limited P. J. Nath

Managing Director & CEO

DIN:-05118177





# नेल्को लिमिटेड

CIN No. 32200MH1940PLC003164

नोंदणीकृत कार्यालय: ईएल-६, टीटीसी इंडस्ट्रियल एरिया, एमआयडीसी, इलेक्ट्रॉनिक्स झोन, म्हापे, नवी मुंबई-४०० ७१० दूरध्वनी : +९१ २२ ६७९१८७२८, ६७३९९१०० | फॅक्स क्र. : +९१ २२ ६७९१८७८७ सकेतस्थळ : www.nelco.in | ई-मेल आयडी : services@nelco.in

## ३१ मार्च २०२३ वर्षाअखेर आणि तिमाहीसाठी लेखापरिक्षित आर्थिक परिणामांचे एकत्रित सार

(रुपये लाखांमध्ये)

अ. क्र.		तिमाहीअखेर ३१-मार्च-२३	मागील तिमाहीअखेर ३१-डिसें-२२	संबंधित तिमाहीअखेर ३१-मार्च-२२	वर्षाअखेर ३१-मार्च-२३	मागील वर्षाअखेर ३१-मार्च-२२
		लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
9	एकूण उत्पन्न करपूर्व निव्वळ नफा	८,२८३ ७६५	७,४९५ ७२१	७,३२३ ५२३	३१,५९० २,७८२	२६,४८१ २,३१५
3	करानंतरचा निव्वळ नफा कालावधीसाठी एकूण एकत्रित उत्पन्न [कालावधीसाठी एकत्रित नफा (कुरानंतर) आणि	पहेंद	400	303	9,864	9,802
100	इतर एकत्रित उत्पन्न (करानंतर)]	403	494	335	9,989	9,402
440	समभाग भाड़वल इतर इक्विटी प्रतिभाग मिळकूत (रु. १०/- प्रत्येकी)	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२ ८,१७३	२,२८२ ६,६२३
	(बेसिक आणि डिल्युटेड) '	2.86	2.98	9.33	٥.90	0.04

#### सूचना :

9 (अ) संचालक मंडळाच्या मंजुरीबाबत स्टॉक एक्सचेंजला १ सप्टेंबर २०१७ रोजी कंपनीच्या पत्राद्वारे सूचित करण्यात आलेले आहे.

संबंधित आधारावर स्लम्प सेलच्या मार्गाने हस्तांतरण, त्यांच्या संपूर्ण मालकीच्या उपकंपन्यांच्या लम्पसमसाठी, नेल्को नेटवर्क प्रॉडक्टस लि. (NNPL) खालीलपैकी :

(अ) अंतर्गत सुरक्षा आणि सर्व्हिलन्स सॉल्युशन ('ISSS') व्यवसाय आणि

(ब) नेटवर्क व्यवस्थापनाच्या संबंधित सेवा ओणि अती लहान अर्पेचर टर्मिनल्स (VSAT) हार्डवेअर व्यवसाय, प्रकल्प व्यवस्थापन, पायाभृत सेवा, सॅटेलाईट दळणवळण प्रणालीसाठी टर्नके सॉल्युशन, आणि टाटानेट सर्व्हिसेस लि. (TNSL) पेक्षा इतर ग्राहकांना सेवा आणि सहिठकाण ; आणि

एकत्रिकरण (प्रस्तावित योजना) आणि तरतुदीच्या योजनेच्या एकत्रित योजनेद्वारे कंपनीसह टीएनएसलचे एकत्रिकरण.

प्रस्तावित योजनेस २ नोव्हेंबर २०१८ रोजी नॅशनल कंपनी लॉ ट्रिब्युनलद्वारे (NCLT) मान्यता देण्यात आलेली आहे.९ जून २०२१ टेलीकम्युनिकेशन विभागाकडून(DoT) कंपनीला मान्यता मिळाली आहे. नेमणुकीच्या दिनांकापासून योजना कार्यान्वित करण्यात आलेली आहे म्हणजेच १ ऐप्रिल २०१७ पासून. आजपर्यंत वरील पुनर्रचना केंपनी आणि त्याच्या दोन पूर्ण मालकीच्या उपकंपन्यांच्या दरम्यान असल्याने याचा कंपनीच्या सेंपूर्ण मालकीच्या उपकेपन्यांसह एकत्रित आर्थिक परिणामोंवर कोणताही परिणाम नाही सुधारित परताव्याच्या गणनेवर जर काही असल्यास, कर शुल्काच्या लेखांकनावर होणारा परिणाम.

(रु. लाखांमध्ये)

2	तपशील	तिमाहीअखेर ३१-मार्च-२३	मागील तिमाहीअखेर ३१-डिसें-२२	संबंधित तिमाहीअखेर ३१-मार्च-२२	वर्षाअखेर ३१-मार्च-२३	मागील वर्षाअखेर ३१-मार्च-२२
		लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित		लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
•	सातत्याच्या कार्यवाहीपासून उत्पन्न करापूर्वीचा नफा – सातत्य आणि खंडित कार्यवाही करानतरचा नफा – सातत्य आणि खंडित कार्यवाही एकूण एकत्रित उत्पन्न सातत्य आणि खंडित कार्यवाही	५,६२८ १,०७४ ७७१ ७७७	4,989 ८२२ ५८५ ५९३	3,९२१ ५१२ ४४८ ४६६	98,008 2,834 2,066 2,068	98,398 9,889 9,908 9,043

३. ३९ मार्च २०२३ आर्थिक वर्षाअखेरसाठी प्रति समभाग रु. २.०० (२०%) अंतिम लाभांश संचालक मंडळाने सुचविलेला आहे. पेमेंट कंपनीच्या आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांच्या मान्यतेच्या अधीन आहे.

४. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमन २०१५ च्या नियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजसह भरलेल्या ३१ मार्च २०२३ वर्षाअखेर आणि तिमाहीसाठी लेखापरिक्षित एकत्रित आणि लेखापरिक्षित स्वतंत्र आर्थिक परिणामांचे तपशीलवार स्वरुपाचे वरील सार आहे. ३१ मार्च २०२३ वर्षाअखेर आणि तिमाहीसाठी लेखापरिक्षित एकत्रित आणि लेखापरिक्षित स्वतंत्र आर्थिक परिणामांचे संपूर्ण स्वरुप स्टॉक एक्स्चेंजचे संकेतस्थळ (www.nseindia.com and www.bseindia.com) आणि कंपनीचे संकेतस्थळ (www.nelco.in) वर उपलब्ध आहे.

नेल्को लिमिटेडकरिता

पी. जे. नाथ

कार्यकारी संचालक आणि सीईओ

DIN: 05118177

ठिकाण : मुंबई दिनांक: २४ एप्रिल २०२३